批复》(证监许可[2015]734号文)，该批复核准公司非公开发行43,177,893股新股。

（3）2014年度利润分配方案实施后，本次非公开发行股票的发行价格由11.58元/股，调整为11.38元/股，发行数量由

43,177,893股调整为43,936,731股。

3、募集资金到账及验资情况

（1）2015年8月14日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了信会师报字[2015]第310685号《株洲千金药业股份

有限公司非公开发行人民币普通股（A股）认购资金总额的验证报告》：经审验，截至2015年8月13日，国海证券收到千

金药业非公开发行股票认购资金总额人民币499,999,998.78元（大写：人民币肆亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾捌元

柒角捌分）。

（2）2015年8月17日，天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）对本次发行进行了验资，并出具了天职业字[2015]

12211号《株洲千金药业股份有限公司验资报告》：经审验，截至2015年8月14日止，千金药业已收到上述募集资金净额

人民币491,469,998.78元（大写：人民币肆亿玖仟壹佰肆拾陆万玖仟玖佰玖拾捌元柒角捌分），其中增加股本人民币43,

936,731.00元，增加资本公积人民币 447,533,267.78元。

4、本次发行股份登记托管情况

本次发行新增股份已于2015年8月24日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续。 本

次发行新增股份的性质为有限售条件股份，股票限售期为36个月，预计上市流通时间为2018年8月24日，如遇非交易日

则顺延到交易日。

5、募集资金专用账户和三方监管协议签署情况

公司已经建立募集资金专项存储制度，并将严格遵循本公司《募集资金管理制度》的规定，在资金到位后及时存入